

Altha ApS

Hvidbjergvej 7C, 7080 Børkop

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 99 55 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Allan Verner Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altha ApS Hvidbjergvej 7C 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 99 55 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Allan Verner Ramussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Altha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed inden for plastindustrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været præget af nedgang i aktiviteten grundet opbremsningen i økonomien som følge af Covid-19 nedlukningerne. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for. Selskabet har modtaget kompensation på i alt 46 t.kr. i 2021 mod 92 t.kr. i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	625.789	710.496
2 Personaleomkostninger	-521.021	-520.769
Driftsresultat	104.768	189.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.326	15.000
Øvrige finansielle omkostninger	-550	-702
Resultat før skat	120.544	204.025
Skat af årets resultat	-26.884	-45.012
Årets resultat	93.660	159.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	93.660	175.000
Disponeret fra overført resultat	0	-15.987
Disponeret i alt	93.660	159.013

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.197	472.418
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>197</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>413.197</u>	<u>472.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.119</u>	<u>33.211</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>435.316</u>	<u>505.826</u>
	Aktiver i alt	<u>435.316</u>	<u>505.826</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	17.173	17.173
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	93.660	175.000
	Egenkapital i alt	<u>160.833</u>	<u>242.173</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>151.244</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.244</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.627	1.627
	Selskabsskat	26.884	45.012
	Anden gæld	<u>84.728</u>	<u>207.014</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.239</u>	<u>263.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>274.483</u>	<u>263.653</u>
	Passiver i alt	<u>435.316</u>	<u>505.826</u>
1	Særlige poster		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	33.160	425.000	508.160
Udloddet udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.987	175.000	159.013
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	17.173	175.000	242.173
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	93.660	93.660
	50.000	17.173	93.660	160.833

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger Corona	45.815	92.000
	<u>45.815</u>	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	45.815	92.000
Resultat af særlige poster netto	<u>45.815</u>	<u>92.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	448.864	450.000
Pensioner	66.439	66.439
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.330
	<u>521.021</u>	<u>520.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>151.244</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altha Holding ApS, CVR-nr. 38990780 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.